ferimus in dictum Joannem Maxwell et haeredes masculos ex ejus corpore

dignitatem, titulum, gradum et honorem Militis Baronetti, cum plenario jure,

potestate, et authoritate sibi et haeredibus suis masculis successive eodem titulo,

honore, gradu, et dignitate fruencli et gaudendi, cum omnibus praecendentiis,

privilegiis, immunitatibus, aliisque quibuscunque, ad eundem pertinentibus,

vel quae in posterum per quaecunque acta, leges, statuta, commissiones, diplo-

mats, vel constantem infra quoduis regnum nostrum consuetudinem eo spec-

ta,re et pertinere dignoscentur. Quaequidem omnia dictum Joannem Maxwell

ejusque praedictos absque quovis obstaculo, impedimento vel molestatione

anquab habere et possidere volumus et ordinamus ; cumque generaHtate pre-

sentium et solemnitatibus in talibus casibus antiquitus usitatis dispensamus,

Leoni pariter nostro Eegi armorum et fratribus suis faecialibus maudamus, ut

talia insigniorum additamenta qualia in talibus usitata sunt, praefato Joanni

Maxwell suisque praedictis dent et praescribent. In cujus rei testimonium

praesentibus magnum sigillum nostrum appendi mandavimus, apud aulam nos-

tram de Whytehall, decimo secundo die mensis Aprilis, anno Domini supra

millesimum sexcentesimum oetogesimo secundo et anno regni nostri trigesimo

quarto.

Per signaturam manu supremi domini nostri Regis suprascriptam.

Dorso.-—Written to the great seale, and registrat the twentie fyft day of

Mai) 1682.

Jo. Campbell, Dp'

Sealed att Edinburghe the twentie fyft day of May 1682.

Jo. CUNYNGHAME.
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Diploma by Queen Ann, regranting to Sir John Maxwell of Pollok the

title of Knight Baronet, and extending the limitation, 27th March 1707.

181. Anna Dei gratia Magnae Britanniae, Francise, et Hiberniae Regina, fideique

defensor, omnibus probis hominibus ad quos praesentes literse nostras perve-

nerint, salutem : Quandoquidem nos in memoriam revocantes titulum et digni-

tatem Militis Baronetti in demortuum dominum Joannem Maxwell de Nether-

' pollock olim collatum fuisse, eundemque per ejus decessum hasrede masculo ex

suo corpore superstate minime relicto extinctum fuisse, atque charissimum

patruum nostrum demortuum Carolum Secundum Regem beatae memorise, per

ejus diploma de data duodecimo die mensis Aprilis anno Domini mdlesimo

sexcentesimo octuagesimo secundo, dictum titulum et dignitatem in dominum

Joannem Maxwell, nunc de Netherpollock, tanquam personam dicto demortuo

domino Joanni Maxwell in terris suis et hereditate succedentem, tanquam

propinquiorem agnatum, et haeredes masculos ex suo corpore, concessisse et

contulisse, necnon cupientes regii nostri favoris, majorem tesseram in dictum

dominum Joannem ejusque haeredes postea mentionatos collocare unde ex-

emplum suorum praedicessoruin hi omnibus officiis integritatis, et erga nos et

eoronam nostram fidelitatis prosequi incitentur : Noveritis igitur nos, non

solum ratificasse et confirmasse, sicuti tenore prassentium ratificamus et confir-

mamus antedictum diploma dicti tituli et dignitatis dicto domino Joanni et

hsereclibus mascuhs ex suo corpore per dictum demortuum Carolum Regem

(ioncessum, sed etiam extendisse, sicuti tenore praesentiuru extendimus, damus,

et concedimus praedictum titulum et dignitatem, gradum, et honorem Militis

Baronetti dicto domino Joanni et haeredibus masculis ex suo corpore
; quibus

deficientibus, ' aliis suis haeredibus talzi&e quibuscunque in ejus infeofamentis

terrarum suarum et status contentis, cum plenaria potestate, jure, et privilegio

illi et ilhs successive dicto titulo, dignitate et honore, cum omnibus prascedentiis,

privilegiis, immunitatibus, aliisque quibuscunque eo spectantibus, vel qua? in

posterum eidem per quaeeunque acta, leges, statuta, commissiones, seu di^^lomata

vel constantem consuetudinem infra regnum nostrum Scotiae fruendi, possi-

dendi, et gaudendi : Quae omnia dictum dominum Joannem Maxwell ejusque

praedictos, absque uUo obstaculo seu impedimento quahcunque habere et possh

dere volumus et ordinamus, cumrpie gencrahtate praesentium et solennitatibus
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in talibus occasionibus perprius usitatis dispensamus : Leoni porro armorum

Regi ejusque fratribus fsecialibus imperamus ut memorato domino Joanni Max-

well ejusque antedictis talia insigniis armoreis additamenta quae lmic occasion!

necessaria, videbuntur dent et prsescribant. In cujus rei testimonium prsesenti-

bus magnum sigillum nostrum appendi mandavimus, apud aulam nostram de

Kensingtoune, vigesimo septimo die mensis Martii, anno Domini millesimo

septingentesinio septimo et anno regni nostri sexto.

Per signaturam manu supremae dominaa nostras Keginge suprascriptam.

Dorso.—Written to the great seall, and registrat the eightein day of

Aprile 1707.

Charles Kerr.

Sealed att Edinburgh the twentie third day of Apryle one thousand seven

hundreth and seven years, in absence of Mr. Archibald Ogilvie.